
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
____________________W POZNANIU_____________________

Poznań, dnia 30 września 1982 r. Nr 7 Poz. 50-56

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące:

Poz.
50 Zarządzenie porządkowe Nr 2/82 Wojewody Poznańskiego 

z dnia 25 sierpnia 1982 r. w sprawie uchylenia zarządzenia 
porządkowego Nr 1/82 Wojewody Poznańskiego w spra
wie szczególnej ochrony lasów w okresie zwiększonego 
zagrożenia pożarowego.

51 Uchwała Nr XIX/61/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Obornikach z dnia 3 marca 1982 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego wsi Kowanówko gmina Oborniki.

52 Uchwała Nr XIX/62/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Obornikach z dnia 3 marca 1982 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro
wania wsi Bogdanowo gmina Oborniki.

53 Zarządzenie Nr 3/82 Naczelnika Miasta Puszczykowa 

z dnia 11 maja 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednorodzinnego w Puszczy
kowie, rejon ul. Pułaskiego.

54 Zarządzenie Nr 15/82 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
9 czerwca 1982 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 19/76 
Prezydenta Miasta Poznania z dnia 9 sierpnia 1976 r. 
dotyczącego budownictwa jednorodzinnego na obszarze 
Poznań — „Stare Miasto”-1 ograniczonym ulicami: Obor
nicką, Wyłom, Nasienną, Orną i Napoleońską.

55 Zarządzenie Nr 6/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Skokach 
z dnia 9 lipca 1982 r. w sprawie odstępstwa od planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Skoki.

56 Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Stę
szewie z dnia 12 lipca 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Wi- 
tobel oraz uproszczonego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Stęszew.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

— 50 —

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 1982 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia porządkowego nr 1/82 
Wojewody Poznańskiego w sprawie szczególnej ochrony 
lasów w okresie zwiększonego zagrożenia pożarowego.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (tj. Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r. 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ i-

Uchyla się w całości Zarządzenie porządkowe Wojewody 
Poznańskiego Nr 1/82 z dnia 28 lipca 1982 r. w sprawie szcze
gólnej ochrony lasów w okresie zwiększonego zagrożenia 
pożarowego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 1982 r. 
i podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie, radiu i telewizji oraz 
w Dzienniku Urzędowym WEN w Poznaniu.

WICEWOJEWODA POZNAŃSKI
(—) mgr Romuald Zysnarski

— 51 —

UCHWALA NR XIX/61/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OBORNIKACH

z dnia 3 marca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego wsi Kowanówko gmina Oborniki.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (Monitor Polski nr 31 poz. 135) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Obornikach uchwala, co następuje:

___________ § 1.

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego wsi Kowanówko obejmujący:
— rysunek planu w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały
— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Obornikach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ 

MIASTA I GMINY
(—) Jerzy Busz

— 52 —

UCHWAŁA NR XIX/62/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OBORNIKACH

z dnia 3 marca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego wsi Bogdanowo gmina Oborniki.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 7/poz. 53—54

uzgadnia i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Obornikach uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
wsi Bogdanowo obemujący:
— rysunek w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały
— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 niniejszej uchwa

ły.
§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Obornikach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY 

(—) Jerzy Busz

— 53 —
ZARZĄDZENIE NR 3/82

NACZELNIKA MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 11 maja 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego pianu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Puszczykowie, rejon ul. Pułaskiego.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwiedzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 poz. 135) 
oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. z 1977 r. nr 33 poz. 145 i z 1981 r. 
nr 3 poz. 12) zarządza się, co następuje:

§ I-
Zatwierdza się:
1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Pu
szczykowie, rejon ul. Pułaskiego, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Pu

szczykowo — miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego, rejon ul. Pułaskiego — plan
sza podstawowa 1 : 1000”, stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu 
Miejskiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
UWAGA: na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem planu zatwierdzonego 
nin. zarządzeniem udzielać będzie Urząd Miejski 
w Puszczykowie

NACZELNIK MIASTA
(—) Władysław Krzyżański

— 54 —

ZARZĄDZENIE NR 15/82

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 9 czerwca 1982 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 19/76 Prezydenta Miasta 
Poznania z dnia 9 sierpnia 1976 r. dotyczącego budownictwa 
jednorodzinnego na obszarze Poznań — „Stare Miasto — 1” 
ograniczonym ulicami: Obornicką, Wyłom, Nasienną, Orną 

i Napoleońską.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972. r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27 poz. 192) oraz § 13 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp
nia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe
go na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 55 poz. 242) za
rządza się, co następuje:

§ 1.
W § 1 ust. 1 zarządzenia nr 19/76 Prezydenta Miasta Po

znania z dnia 9 sierpnia 1976 r. w sprawie budownictwa 
jednorodzinnego na obszarze Poznań „Stare Miasto — 1” 
(Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Poznaniu nr 9 poz. 71) 
wprowadza się następujące zmiany:

Pod oznaczeniem Obręb Winiary, arkusz mapy 20
1) skreśla się wyrazy:

„działka 1/3, księga wieczysta 52970 o pow. 462 m-”
„część działki 1/16, księga wieczysta 1372 o pow. 595 m-” 
„część działki 3, księga wieczysta 49569 o pow. 455 m2” 
„część działki 4, księga wieczysta 6419 o pow. 43 m2”

2) sformułowanie:
„działka 5, księga wieczysta 4066 o pow. 868 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 4066, działka 5 część o pow. 413 m2”

3) sformułowanie:
„część działki 6, księga wieczysta 1425 o pow. 414 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 1425, działka 6 część o pow. 371 m2”

4) sformułowanie:
,działka 7, księga wieczysta 12841 o pow. 863 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 12841 działka 7 część o pow. 825 m2”

5) sformułowanie:
„działka 8, księga wieczysta 33335 o pow. 868 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 33335 działka 8 część o pow. 825 m2”

6) sformułowanie:
„działka 9 księga wieczysta 22503 o pow. 854 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 22503 działka 9 część o pow. 799 m2”

7) skreśla się wyrazy:
„część działki 11/2, księga wieczysta 49576 o pow. 43 m2” 
„część działki 12, księga wieczysta 43401 o pow. 44 m2”
„część działki 13, księga wieczysta 12557 o pow. 44 m2”
„część działki 14, księga wieczysta 47425 o pow. 52 m2”
„część działki 15, księga wieczysta 52696 o pow. 44 m2”
„część działki 16, księga wieczysta 11350 o powT. 44 m2”
„część działki 17/1, księga wieczysta 43433 o pow. 28 m2” 
„część działki 17/2, księga wieczysta 42118 o pow. 22 m-'”

8) sformułowanie:
„część działki 18, księga wieczysta 27970 o pow. 768 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 27970 działka 18 część o pow. 724 m2”

9) sformułowanie:
„działka 19, księga wieczysta Winiary T 37 K 1263 o pow. 
960 m2”
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta Winiary T 37 K 1263 działka 19 część 
o pow. 904 m2”

10) skreśla się wyrazy:
„część działki 20/1, księga wieczysta 402410 o pow. 64 m2” 
„działka 20/2, księga wieczysta 45363 o pow. 402 m2” 
„część działki 21, księga wieczysta 19601 o pow. 46 m2”
„część działki 22, księga wieczysta 15702 o pow. 46 m2”
„część działki 23, księga wieczysta Winiary T 31 K 992
o pow. 46 m2”



Nr 7/poz. 55—56

„część działki 24, księga wieczysta 17576 o pow. 46 m2”
„część działki 25, księga wieczysta 2214a o pow. 46 m2”
„część działki 26, księga wieczysta 10796 o pow. 47 m2”
„część działki 27, księga wieczysta 12615 o pow. 47 m2”

11) sformułowanie:
„Część działki 28, księga wieczysta 12318 o pow. 118 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 12318 działka 28 część o pow. 72 m2”

12) sformułowanie:
„działka 29, księga wieczysta 1426 o pow. 960 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 1426 działka 29 część o pow. 904 m2”

13) skreśla się wyrazy:
„część działki 31, księga wieczysta 1425 o pow. 63 m2” 
„część działki 32/2, księga wieczysta 44385 o pow. 15 m2” 
„część działki 32/3, księga wieczysta 44853 o pow. 494 m2” 
„część działki 32/4, księga wieczysta 10787 o pow. 8 m2” 
„część działki 32/5, księga wieczysta 10787 o pow. 11 m2” 
„część działki 33, księga wieczysta 47322 o pow. 55 m2” 
„część działki 34/1, księga wieczysta 39964 o pow. 175 m2” 
„część działki 34/2, księga wieczysta 4723 o pow. 168 m2” 
„działka 34/3, księga wieczysta 1372 o pow. 143 m2” 
„działka 35, księga wieczysta 8034 o pow. 759 m2”
„część działki 36, księga wieczysta 38718 o pow. 294 m2”
„część działki 37, księga wieczysta 38700 o pow. 295 m2”
„część działki 38, księga wieczysta 38701 o pow. 297 m2”
„część działki 39, księga wieczysta 38899 o pow. 300 m2”
„część działki 40, księga wieczysta Winiary T 34 K 1145 
o pow. 302 m2”
„część działki 41, księga wieczysta 8293 o pow. 303 m2”

14) sformułowanie:
„działka 42, księga wieczysta 143 82 o pow. 987 m2” 
otrzymuje brzmienie
„księga wieczysta 14382 działka 43 część o pow. 300 m2”

15) skreśla się wyrazy:
„część działki 43, księga wieczysta 571 o pow. 198 m2”
„część działki 44, księga wieczysta 1489 o pow. 188 m2”
•„część działki 45, księga wieczysta 1089 o pow. 291 m2”
„część działki 46, księga wieczysta Winiary T 35 K 1088
o pow. 79 m2”
„część działki 47, księga wieczysta Winiary T 19 K 537 
o pow. 407 m2”
„część działki 48, księga wieczysta 34882 o pow. 1388 m2” 
„część działki 49, księga wieczysta Winiary T 15 K 398 
o pow. 901 m2”
„część działki 50, księga wieczysta Winiary T 15 K 399 
o pow. 495 m2”
„część działki 51, księga wieczysta Winiary T 15 K 400 
o pow. 75 m2”

§ 2.

Poleca się przedsięwzięcie właściwych czynności zmierza
jących do uzgodnienia wpisów hipotecznych ze zmianami 
określonymi w § 1.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskie
mu w Poznaniu i Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Tere
nami w Poznaniu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PREZYDENT MIASTA
(—) Andrzej Wituski

— 55 —

ZARZĄDZENIE NR 6/82

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 9 lipca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Skoki

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) oraz zgody 
Wojewody Poznańskiego Nr BP-102/8/82 — Sko z dnia 
30 czerwca 1982 r. zarządza się, co następuje:

o

S 1.

Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego m. Skoki zatwierdzonego Uchwałą Nr 31/485b/64 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
z dnia 11 września 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 15/64 poz. 198) 
odstępstwo, polegające na przeznaczeniu części terenów, 
oznaczonych w planie ogólnym m. Skoki symbolami: A 94 
PP III (projektowany przemysł uciążliwy), A 95 NU (pro
jektowane wysypisko śmieci), 040 RP (uprawy rolne), 039 RL 
(projektowane zalesienie), 041 RZ (użytki zielone) — pod 
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

Teren objęty odstępstwem oznaczony jest na załączonym 
fragmencie planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego m. Skoki linią koloru czerwonego.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi Refe
ratu Gospodarki Terenowej i Komunikacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

UWAGA: na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie, objętym odstępstwami, udzielać będzie 
Urząd Miasta i Gminy Skoki.

NACZELNIK 
MIASTA I GMINY 

(—) Bogdan Patelski

—- 56 —

ZARZĄDZENIE NR 2/82

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STĘSZEWIE

z dnia 12 lipca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Witobel oraz uproszczonego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
w oparciu o zgodę Głównego Architekta Województwa Po
znańskiego, przekazaną w piśmie Nr BP-W-111/1237/81 
z dnia 30 października 1981 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do uproszczonego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stęszew, zatwierdzonego zarządze
niem Nr 86 Naczelnika Powiatu z dnia 31 grudnia 1974 r. 
odstępstwo, polegające na:
— przeznaczeniu pod budowę budynku inwentarskie

go jako I-go etapu siedliska części terenów przewidzia
nych pod uprawy rolnicze, zgodnie z uproszczonym pla
nem zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew 

(Działka nr 112).
§ 2.

Wykonanie zarządzenia niniejszego powierza się Refera
towi Gospodarki Terenowej i Komunikacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

UWAGA: na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym dokonanym odstępstwem udzie
lać będzie Urząd Miasta i Gminy w Stęszewie.

NACZELNIK
MIASTA I GMINY

(—) dr inż. Ireneusz Grzelczak

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 7

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1982
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1982 wynosi:

półrocznie bez skorowidza 80,— zł

rocznie ze skorowidzem 161,— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewó dzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 122 

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego

z kolei dziennika.

Cena-niniejszego egzemplarza 5,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kas przaka — Zakład 1 — 9630 1,82 — 1100 — Indeks: 35605


